РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      07.11.2017г. №669
р.п.Красная Гора

Об отмене Постановления

администрации        Красногорского

района    от  04.02.2015 года №67
В связи с протестом  прокуратуры  Красногорского района от 27.10.2017 года №61/2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Постановление администрации Красногорского района от 04.02.2015 года №67  «О   проверке      достоверности   и    полноты    сведений, представляемых   гражданами,     претендующими       на замещение   должностей   муниципальной     службы    в администрации        Красногорского           района,         и муниципальными        служащими            администрации Красногорского района, и соблюдения муниципальными служащими     администрации     Красногорского района требований к служебному поведению»   отменить.

            2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио.главы администрации                                    А.В.Боровик